FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 4588 Reifenwagen

fetra

0000
Transportgerate

Stahlrohr-Konstruktion, verschraubt, pulverbeschichtet blau
RAL 5007. 4 Lenkrollen mit Elastic-Bereifung blaugrau,
spurlos, Naben mit Kugellager. 2 Stlick mit Feststeller.
Oberer Reifentrager um 75 mm verstellbar. Verstarkte
Ausfiihrung flr den Einsatz mit hoher Beanspruchung, z. B.

als Boxenwagen im Motorsport.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Nutzflachenlinge (mm)
Nutzflachenbreite (mm)
Gesamtlange (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamthohe (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)
Hinweis

Gewicht (kg)

500

1860

618

1991

671

1671

Elastic-Vollgummi blaugrau
200 x 50

far Reifendurchmesser 400 - 780 mm
62

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

9403208000
4017976164588
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